Oznaczenie sprawy: WRI.271.10.11.2018
Kalisz, dnia 16 stycznia 2018 r.

Informacja dla Wykonawcow

dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn. ,,Rozbiérka obiektow budowlanych zlokalizowanych w Kaliszu
przy ul. Stawiszynskiej 17”.

W zwiazku z pytaniami przestanymi przez Wykonawcg, udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji technicznej pisza, Panstwo iz Czgs§¢ terenu jest wolna od zabudowan
niezagospodarowana, ze zdje¢ i planu terenu wynika iz obiekty przeznaczone do rozbidrki dolegaja do
budynkow gospodarczych. Czy obiekty przeznaczone do rozbiorki nalezy rozebra¢ z obiektami
gospodarczymi, czy przylegajace budowle nalezy zabezpieczyc¢?

Odpowiedz:

Budynki na dziatkach sasiednich (o nr geod. 16 oraz 50) nie sg przeznaczone do rozbidrki - nalezy je
zabezpieczyc.

Budynki gospodarcze na dziatce nr 16 nie posiadaja wlasnej $ciany - przylegaja do Sciany budynku
przeznaczonego do rozbidrki. Budynki na dziatce o nr geodezyjnym 50 posiadaja wiasne Sciany nosne
w granicy dziatki. Zdjecia w zalaczniku do niniejszej ,,Informacji dla Wykonawcow™.

Pytanie nr 2:
Do jakiego poziomu nalezy rozebra¢ obiekty?

Odpowiedz:
Budynki objete opracowaniem nalezy rozebra¢ w catosci z uwzglednieniem S$cian piwnicy
i Scian fundamentowych.

Pytanie nr 3:
Czy piwnice i wykopy mozna zasypa¢ drobnym gruzem z rozbiorki?

Odpowiedz:
Wykopy mozna zasypa¢ drobnym gruzem z rozbiorki.

Wprowadzone zmiany s3 wigzace dla Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy opracowaniu
oferty.

Pozostate zapisy zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.

Naczelnik Wydziatu

Rozbudowy Miasta i Inwestycji
/...
mgr inz. Dagmara Pokorska
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